



# OVOBEL FOODS LIMITED

CIN : L85110KA1993PLC013875

# 46, Old No. 32/1, Ground Floor, 3rd Cross, Aga Abbas Ali Road, Ulsoor, Bengaluru - 560 042 INDIA

Tel : 91-80-25594145 / 25594146. Fax : 91-80-25594147

E-mail : info@ovobelfoods.com. URL : http://www.ovobelfoods.com



To  
**Bombay Stock Exchange Limited**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street  
Mumbai - 400 001.

Respected Sir/Madam,

**Sub: Submission of Copies of newspaper publication to Stock Exchange under Regulation 33 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015.**

**Scrip Code No: 530741**

As per Regulation 33 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, please find enclosed herewith copies of newspaper publications of Un-Audited Financial Results of the Company for the Second quarter ended September 30, 2019, adopted in Board Meeting held on 14<sup>th</sup> November 2019, in one English language national daily newspaper circulating in substantially the whole of India and in one daily newspaper published in the language of the region, where the registered office of the listed entity is situated i.e The Financial Express in all edition and Hosa Digantha Bangalore Edition in English and Kannada Newspapers respectively.

Kindly acknowledge the receipt and take it on record.

Yours Faithfully

**For Ovobel Foods Limited**

*Ritu Singh*

**Ritu Singh**  
**Company Secretary and Compliance Officer**  
**Membership Number: A24934**

**Date:** 19.11.2019

**Place:** Bangalore

**Enclosure:**

1. Copy of Newspaper advertisement in English: Financial Express.
2. Copy of Newspaper advertisement in Kannada: Hosa Digantha.





# OVOBEL FOODS LIMITED

CIN: L85110KA1993PLC013875

**Registered Office : Ground Floor, No.46 Old No.32/1, 3rd Cross, Aga Abbas Ali Road,  
Ulsoor, Bangalore- 560042. Tel: 080 -25594145/25594147, Fax 080-25594147,  
E Mail ID-info@ovobelfoods.com, Website: www.ovobelfoods.com**

## Unaudited Financial Results for the three months ended September 30, 2019

(See Regulation 47(1) (b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015)

(Rs. in lakhs)

Sl. No.	PARTICULARS	Three Months Ended 30.09.2019	Year to date figures till 30.09.2019	Three Months Ended 30.09.2018 (Previous Year)
1	Total Income from Operations	2,892.29	5,475.15	2,790.02
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	272.49	452.56	101.18
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	272.49	452.56	101.18
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	197.91	313.73	101.18
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	197.20	312.92	100.89
6	Equity Share Capital	1,050	1,050	1,050
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -			
	1. Basic	1.88	2.98	0.96
	2. Diluted	1.88	2.98	0.96

**Note:** a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) and the companies website ([www.ovobelfoods.com](http://www.ovobelfoods.com)). b) The impact on net profit / loss, total comprehensive income or any other relevant financial item(s) due to change(s) in accounting policies shall be disclosed by means of a footnote. c) # - Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules / AS Rules, whichever is applicable.

**For Ovobel Foods Limited**

**Sd/-, Ritu Singh**

**Company Secretary**

**Place : Bengaluru**

**Date : 14-11-2019**

## ಓವೋಬೆಲ್ ಫುಡ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN: L85110KA1993PLC013875

**ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ನಂ.46, ಪಳೇ ನಂ.32/1, ನೆಲಮಹಡಿ, 3ನೇ ಅಧರಸ್ತಿ ಅಗಾ ಅಬ್ಬಾಸ್ ಅಲೀ ರಸ್ತೆ, ಹಲಸೂರು, ಬೆಂಗಳೂರು-560042.  
ದೂರವಾಣಿ: 080 -25594145/25594147, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 080-25594147,  
E Mail: info@ovobelfoods.com, Website: www.ovobelfoods.com**

## ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2019ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡಂತೆ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಹಣಕಾಸು ವರದಿ

(See Regulation 47(1) (b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015)

(ರೂ.ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ)

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಿವರ	30-09-2019ಕ್ಕೆ ತ್ವ ಮಾಸಿಕ ಕೊನೆಗೊಂಡಂತೆ	30-09-2019ಕ್ಕೆ ಇಲ್ಲಿನವರೆಗಿನ ಅಂಕಿ ಅಂಶಗಳು	30-09-2018ರ ತ್ವ ಮಾಸಿಕ (ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷ) ಕೊನೆಗೊಂಡಂತೆ
1	ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಯಿಂದ ಬಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ	2,892.29	5,475.15	2,790.02
2	ಈ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಬಂದ ನಷ್ಟಗಳ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆ, ಅಸಾದಾರಣ ಮತ್ತು ಅಥವಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಏಟಂ ಮೊದಲು#)	272.49	452.56	101.18
3	ಈ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಬಂದ ನಷ್ಟಗಳ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) ತೆರಿಗೆಯ ಮೊದಲು (ಅಸಾದಾರಣ ಮತ್ತು ಅಥವಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಏಟಂ ನಂತರ#)	272.49	452.56	101.18
4	ಈ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಬಂದ ನಷ್ಟಗಳ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ (ಅಸಾದಾರಣ ಮತ್ತು ಅಥವಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಏಟಂ ನಂತರ#)	197.91	313.73	101.18
5	ಈ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿನ ಸಮಗ್ರ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ (ಈ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿನ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) ಮತ್ತು ಇನ್ನಿತರ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ) ಒಳಗೊಂಡಂತೆ.	197.20	312.92	100.89
6	ಈ ಕ್ಷಿತಿಲ ಷೇರ್ ಬಂಡವಾಳ	1,050	1,050	1,050
7	ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷದ ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್ ಶೀಟ್‌ನಲ್ಲಿರುವಂತೆ ಮೀಸಲು ನಿಕ್ಷೇಪ (ರೀವ್ಯಾಲ್ಯೂಯೇಶನ್ ನಿಕ್ಷೇಪ ಹೊರತುಪಡಿಸಿ)	-	-	-
8.	ಪ್ರತಿ ಷೇರ್ ಗಳಿಕೆ (ಪ್ರತಿ ರೂ.10) (ಮುಂದುವರಿಯಲು ಮತ್ತು ಸ್ಥಗಿತಗೊಳಿಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ)			
	ಎ) ಬೇಸಿಕ್ (Basic)	1.88	2.98	0.96
	ಬಿ) ಡೈಲ್ಯೂಟೆಡ್ (Diluted)	1.88	2.98	0.96

ಸೂಚನೆ: ಎ) ಮೇಲ್ಕಂಡ ವರದಿಯು ಸೆಬಿ (SEBI)ರ ನಿಯಂತ್ರಣ ನಿಯಮ 33ರಂತೆ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಬಾಧ್ಯತೆ ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) ನಿಯಮಗಳು, 2015ರ ಅನ್ವಯ ಷೇರು ವಿನಿಮಯ ಕೇಂದ್ರಕ್ಕೆ ಸಲ್ಲಿಸಲಾದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಹಣಕಾಸಿನ ವಿವರವಾದ ಸಾರಾಂಶ. ಸಂಪೂರ್ಣ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಹಣಕಾಸಿನ ಫಲಿತಾಂಶದ ವಿವರವಾದ ವರದಿಗಾಗಿ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗೆ ಬೇಟಿ ನೀಡಿ (ಫೈಲಿಂಗ್ ಯುಎಲ್‌ಎಲ್) [[www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)] ಮತ್ತು [[www.ovobelfoods.com](http://www.ovobelfoods.com)] ಇಲ್ಲಿಯೂ ಸಹ ಲಭ್ಯವಿದೆ. ಬಿ) ನಷ್ಟಗಳ ಲಾಭ / ನಷ್ಟ, ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ ಅಥವಾ ಇತರ ಸಂಬಂಧಿತ ಹಣಕಾಸು ಏಟಂ(ಗಳು) ಲೆಕ್ಕವತ್ತ ನಿತಿಗಳಲ್ಲಿನ ಬದಲಾವಣೆ(ಗಳು) ಪರಿಣಾಮ ಅವುಗಳನ್ನು ಅಡಿ ಟಿಪ್ಪಣಿಗಳ ಮೂಲಕ ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸಿ) # ಎಲ್ಲಿ ಸಾಧ್ಯವೋ ಅಲ್ಲಿ ಅಸಾದಾರಣ ಮತ್ತು ಅಥವಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಏಟಂ ಅನ್ನು ಲಾಭ ಮತ್ತು ನಷ್ಟ ತಂತ್ರಿಯಲ್ಲಿ ಇಂಡಿಯನ್ ಎಎಸ್ ನಿಯಮಗಳು / ಎಎಸ್ ನಿಯಮಗಳ ಅನ್ವಯ ಹೊಂದಾಣಿಕೆ(ಸರಿ ಹೊಂದಿಕೆ) ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು  
ದಿನಾಂಕ: 14-11-2019

ಓವೋಬೆಲ್ ಫುಡ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಹರವಾಗಿ

ಸಹಿ/-, ರೀತು ಸಿಂಗ್, ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ